— 1 —

上理工〔2014〕119 号

25

校内各部门：

为了做好国顺东路 25 号学生住宿区的管理工作，保证该

校区学生正常的学习与生活，经学校党委常委会研究决定，

成立国顺东路 25 号学生住宿区管理工作委员会，负责该校

区的工作协调与运行管理。管理工作委员会组织架构及人员

配备如下：

主  任： 王凌宇

副主任： 田蔚风

成  员：陈海瑾  姚  俭  彭宗祥  沙  军  李建东

杨  英  曲德强  魏  林  陈世平  杨锦新

何炉进

下设管理工作办公室，由研究生工作部部长兼任办公室

主任，另设管理工作办公室专职副主任 1 名。

以上成员的工作如有变动，由接任该项工作的人员自然

 — 2 —

替补。

特此通知。

上海理工大学

2014 年 9 月 9 日

校长办公室                     2014 年 9 月 12 日印发